制限付一般競争入札参加資格審査申請書
令和４年（2022年）　　月　　日
北海道知事　鈴木　直道  様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号　　　　－　　　－　　　　）
[bookmark: _GoBack]
令和４年１２月１日付け北海道告示第１１４６５号により公告のありました、一般競争入札に参加したいので、関係書類を添えて入札参加資格の審査を申請します。
なお、本申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。
記
１　入札に参加する資格の有無（該当する項目の□に「レ」を記載してください。）
□　令和４年度に有効な道の競争入札参加資格のうち物品の購入の資格を有すること。
□　北海道が行う指名競争入札に関する指名を停止されていないこと。
□　暴力団関係事業者等であることにより、道が行う競争入札への参加を除外されていないこと。
□　北海道内に本社、支社（支店及び営業所を含む。）を有する者であること。
□　当該調達をする物品に関し、仕様を満たす製品の供給が可能であること。

２　名簿番号（競争入札参加資格者名簿の登録番号）
	地区
	登　　録　　番　　号

３　参加を希望する入札（該当する入札に◯印を付けてください。）

	（入札番号１）紫外可視近赤外分光光度計

	（入札番号２）ビーズ式細胞破砕装置

	（入札番号３）電力測定器

４　入札機種
	品　　　名
	製　造　元
	規格・形式

５　北海道内に所在する本社、支社（支店）又は営業所
	本社／支社／支店／営業所の別
	名　称
	所在地（電話・ＦＡＸ）

	住　所

電　話
ＦＡＸ

６　申請に必要な添付書類
　・要求仕様適合確認表
　・納入予定機器の仕様を示す書類（様式任意、カタログ等）

７　本申請に係る連絡先
	所　　　　属

	担当者職氏名

	電話番号
	　　　－　　　－
	ＦＡＸ番号
	－　　　－

	電子メール